CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
INDIV - COURSE D'ORIENTATION 2026

LIGUE SITE DE LIGUE AS N° LICENCE NOM PRENOM SEXE
AUVERGNE RHONE ALPES =~ CLERMONT-FERRAND U. Clermont Auv. STAPS 1077253 BASSET Tess F
AUVERGNE RHONE ALPES ~ CLERMONT-FERRAND U.Clermont Auv. POLYTECH - INP 0974413 DELAHAYE Fanny F
AUVERGNE RHONE ALPES =~ CLERMONT-FERRAND U.Clermont Auv. POLYTECH - INP 1054381 LE BORGNE--CASTILLO Lola F
AUVERGNE RHONE ALPES ~ CLERMONT-FERRAND U.Clermont Auv. POLYTECH - INP 0898997 PELLISSIER Justine F
AUVERGNE RHONE ALPES ~ CLERMONT-FERRAND U.Clermont Auv. SIGMA - INP 0898996 TROCHUT Melissa F
AUVERGNE RHONE ALPES LYON AS INSA DE LYON 0767093 CALANDRY Cecile F
AUVERGNE RHONE ALPES LYON UDL - UTE LYON 1 POLYTECH 0899999 DUPUY Violette F
AUVERGNE RHONE ALPES LYON AS INSA DE LYON 0979858 GAUDION Lucie F
AUVERGNE RHONE ALPES LYON AS INSA DE LYON 0973700 JANOD Jeromine F
AUVERGNE RHONE ALPES LYON UDL Université Jean Monnet 1087325 PELLISSIER Lise F
AUVERGNE RHONE ALPES LYON UDL - UTE LYON 2 IEP 0764742 VILLAR Alix B
BRETAGNE BREST UBO BREST 1049815 PONTHIEUX Annaél F
HAUTS DE FRANCE LILLE ASE U LILLE STAPS 0751981 AHOND Louise F
HAUTS DE FRANCE LILLE ASE U LILLE DROIT 0974225 BARRE Charlotte F
HAUTS DE FRANCE LILLE BDS ICAMLILLE 1069404 COLARD Maelys F
HAUTS DE FRANCE LILLE ASE U LILLE STAPS 1033455 FLANDRIN Sasha F
HAUTS DE FRANCE LILLE ASE U LILLE STAPS 1016234 VERNEAU Anna F
NORMANDIE CAEN ASU Caen Normandie STAPS 1093147 BONNEL Célia F
NORMANDIE CAEN ASU Caen Normandie STAPS 1093107 BREARD Lolita F
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Limoges 0993201 BOURINET Charline F
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Brive 1035826 CHATELAIN Camille F
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Limoges 0991321 JUGIE Marine F
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Limoges 1067414 LE BERRE Suzon B
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Brive 1035884 MOSNIER Fanny F
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Brive 1035823 TINOT Théana F
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Limoges 0993144 VEDEAU Coline F
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS 1095933 BOUT Mayanna F
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS 1007129 CAILLE Roxane F
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - HORS STAPS 1011867 GONDCAILLE Lou F
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - HORS STAPS 0784311 LASSISTE Bertille F
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS 0861772 TONIN Emma F
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 1072708 AMM Zoe F
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 1096047 BARILLIER Jasmine F
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 0874318 CARPREAU Elise F
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 0796682 MALDES Clemence F
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CLERMONT-FERRAND U.Clermont Auv. SIGMA - INP
CLERMONT-FERRAND U. Clermont Auv. STAPS
CLERMONT-FERRAND U. Clermont Auv. STAPS
CLERMONT-FERRAND U. Clermont Auv. STAPS
CLERMONT-FERRAND U. Clermont Auv. IUT Clermont
CLERMONT-FERRAND U. Clermont Auv. STAPS
CLERMONT-FERRAND U.Clermont Auv. POLYTECH - INP
CLERMONT-FERRAND U. Clermont Auv. STAPS
CLERMONT-FERRAND U.Clermont Auv. POLYTECH - INP
CLERMONT-FERRAND U.Clermont Auv. POLYTECH - INP

CLERMONT-FERRAND U. Clermont Auv. IUT Clermont

GRENOBLE AS UDG Grenoble INP

LYON UDL - UTE LYON 1 SCIENCES
LYON AS INSA DE LYON

LYON UDL - UTELYON 3

LYON UDL Université Jean Monnet

LYON UDL - STAPS SAINT-ETIENNE
LYON AS INSA DE LYON

BREST ECOLE NAVALE

BREST UBO BREST

BREST UBO QUIMPER

BREST UBO QUIMPER

BREST UBO BREST

BREST UBO QUIMPER

BREST ECOLE NAVALE

NANCY-METZ Univ Lorraine - INSIC Saint-Dié
NANCY-METZ Univ Lorraine - Staps Metz
NANCY-METZ Univ Lorraine - Staps Metz

LILLE AS UPHF VALENCIENNES - UNIV
LILLE AS UPHF VALENCIENNES - STAPS
LILLE ASE U LILLE STAPS

LILLE ASU Artois (section Staps)

LILLE ASU Artois (section Staps)
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LILLE BDS ICAM LILLE

LILLE BDS ICAM LILLE

LILLE ASE U LILLE STAPS

LILLE ASE U LILLE STAPS

LILLE ASE U LILLE POLYTECH

CAEN ASU Caen Normandie STAPS
CAEN ASU Caen Normandie NON STAPS
ROUEN INSA Rouen

ROUEN INSA Rouen

N° LICENCE

0821654
1046322
0900063
0962904
0956159
1054505
0742982
0878065
0974655
1061831
0985038
0821677
0742865
0915772
0631306
0917749
1010668
0764961
1066719
0866368
1087699
1053574
0789284
0866718
1088149
1011742
1051425
1050413
1069372
0909528
0958069
0754976
0908313
1069460
0988645
0754130
0663447
0834125
1085183
1032479
1081049
1083319
1041324
0990507
0992016
0963388
1074301
0993552
0909977
0898352
0591191
0982791
0939833

NOM
BARROS-VALLET
BOILEAU
CHASSELIN
COCCHIO-JOURNET
DEGAND
DUFOUR
MARCHAND
MENA

TALON

VERJUX
WENZEL
THENOZ
BASSET
DERLOT
NICOLE DESMAU
PERRIN
SCATAMACCHIA
VEROVE
CAILLE
GICQUEL

GRAS GACHIGNARD
OBERT
PECOURT
TAMARO
TIMOTHEE

LE CONTELLEC
SICALI
TRIBOUT
BLEHAUT--GILLOT
CARLIER
CHABE

DAVRIN

DECRY
DELESCLUSE
DESSAILLY
DEWILDE
DONNET
DOUCHEZ
GUELTON
HAEYAERT
HERBAUT
KALKA
PECRON
PINCON
PUTMAN
PUTMAN
SORET

TLIL

VEROVE
CHAPUT
GERMOT
COURTOIS
FERRON

PRENOM
Mathias
Allan
Antonin
Paul
Theo
Célestin
Nathan
Louison
Armand
Lucas
Anton
Bastien
Basile
Antoine
Mathis
Arthur
Nathan
Guilhem
Paul-Antoine
Mael
Titouan
Louis
Matteo
Loic
Scart
Jozef
Lucas
Maél
Mathéo
Elie
Luca
Xavier
Orianne
Alexis
Jean
Josephine
Corentin
Lucas
Ugo
Jorys
Alana
Yohann
Antoine
Alexis
Lucas
Leo
Valentin
Yanis
Vianney
Titouan
Adrien
Theo
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CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
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LIGUE SITE DE LIGUE AS N° LICENCE NOM PRENOM SEXE
NORMANDIE ROUEN INSA Rouen 1092389 PETIT Baptiste M
NORMANDIE ROUEN INSA Rouen 1092377 RAVENEAU Eugéne M
NORMANDIE ROUEN A.S.R.U.N STAPS 0939855 SAFI Souhaib M
NOUVELLE AQUITAINE BORDEAUX AS SCIENCES TECHNOLOGIES BORDEAUX 1039492 EVAN Auzeloux M
NOUVELLE AQUITAINE BORDEAUX AS SCIENCES TECHNOLOGIES BORDEAUX 1017701 SALLES Timeo M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Brive 1033947 BAIGNEUX Milo M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Limoges 1070715 DARRIN Tom M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - ENSIL ENSCI 0913183 DUTHEIL Francois M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - Fac des Sciences et techniques 1065707 FICHOU COURCELLE Antoine M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - ENSIL ENSCI 0996210 FREYGNAC Lenny M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Limoges 1041654 GRANGER Raphaél M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - IRFSS 1096596 MAURIES Johan M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Limoges 1032114 MONDOLLOT Simon M
NOUVELLE AQUITAINE LIMOGES ASUL - STAPS Limoges 0993136 TRENTEMONT Pierre M
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS 0861817 DEBON Anatole M
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS 1096831 EVRARD Hugo M
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS 0711507 GRATTEPANCHE Florent M
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - HORS STAPS 0784419 PRAT Joan M
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS UNIV POITIERS - STAPS POITIERS 1096878 RENOUX Valentin M
NOUVELLE AQUITAINE POITIERS AS ISAE-ENSMA POITIERS 1078637 THIERRY Erwan M
OCCITANIE TOULOUSE AS INSA TOULOUSE 1040447 BALEYDIER Martial M
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 1054211 BONNEAU Pierre M
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 1072713 BOUET Ferdinand M
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 1094750 BRIERE Titouan M
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 0809530 DA SILVA Matheo M
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 0876548 ENJALBERT Nathan M
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 1067460 FAUCOUP Nathan M
OCCITANIE TOULOUSE AS INSA TOULOUSE 1091078 LEROYER Emil Reinertsen M
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 0945805 MAUREL Louca M
OCCITANIE TOULOUSE ASUPS 0970410 MAUREL Robin M
PARIS - IDF PARIS UNIVERSITE PARIS 1 1090087 DUBOIS Matthéo M
PARIS - IDF PARIS UNIVERSITE PARIS CITE 0681053 PRUVOST Mathis M
PARIS - IDF VERSAILLES ECOLE POLYTECHNIQUE - Raid-orientation 1067641 GALLIANO Samuel M
PARIS - IDF VERSAILLES ECOLE POLYTECHNIQUE - Raid-orientation 1064264 RUSCHER Alfred M
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